令和２年１月１０日

近畿地区用地対策連絡協議会

       会員起業者 様

（一社）日本補償コンサルタント協会

近畿支部長 中 村 雄 一

令和元年度「機械設備の経済比較」説明会の開催について（案内）

時下、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会活動に、ご理解ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 この度、近畿地方整備局用地部が平成３１年３月２２日付け事務連絡で整備局各事

務所に通知し同年同月２６日付け事務連絡で近畿地区用地対策連絡協議会会員に参考

送付した「機械設備の補償金算定に関する留意事項について」に記載されている機械

設備の経済比較に関する説明会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ともご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時： 令和２年２月１０日(月) １４：００～１７：００

                受付開始 １３：１５～

２．場  所： 大阪教育会館「たかつガーデン」８階「たかつ」

        住所 〒５４３－００２１

                大阪市天王寺区東高津町７番１１号

                             TEL ０６－６７６８－３９１１

３．講  師： （一社）日本補償コンサルタント協会 近畿支部

       補償業務委員会 担当委員

４．参加費用（テキスト代含む）： ３,０００円

※ 参加費は、説明会終了後に当協会近畿支部から参加者（所属組織等）宛に

送付する請求書による口座振込を基本といたします。なお、当日現金での納

付も可能ですので希望される方は、お申し込みと同時に近畿支部までご連絡

下さい。また、請求日及び請求内容等の記載に関するご要望がありましたら

申込書の「参加費請求の宛名」欄にご記入下さい。

５．申込締切： 令和２年１月３０日（木）（期限厳守でお願いします。）

６．申込方法： 別紙申込書に記入の上､近畿支部までＦＡＸ又はメールにてお申し

込みください。

令和元年度「機械設備の経済比較」説明会 参加申込書

令和２年１月  日

所属組織名

住   所

〒

電 話 番 号

申込担当者氏名

参加費請求の宛名

（請求に当たっての

ご要望等）

参加者氏名

補償コンサルタントＣＰＤ

６ポイントを予定

ＣＰＤのＩＤ：

ＣＰＤのＩＤ：

ＣＰＤのＩＤ：

ＣＰＤのＩＤ：

ＣＰＤのＩＤ：

ＣＰＤのＩＤ：

申込先 ： (一社)日本補償コンサルタント協会 近畿支部 事務局

ＦＡＸ ： ０６－６９４９－０８１６

メール ： kinki@jcca-net.or.jp